

Заказчик : ТСЖ "Стрелка-2009"

Подрядчик : ООО "СантехПластОпт"

**Предварительный расчет
на реконструкцию подающей стальной трубы ф 159 на ПЭ трубу ф 160 для повысительных насосов в
насосной на территории ТСЖ "Стрелка-2009" по адресу : г. Саратов, пр. 50 лет Октября**

Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена, в т.ч. НДС	Сумма, в т.ч. НДС
Материалы				
Труба ф 160 SDR17 ПЭ100	м	12	1241.00	14,892.00
Труба ф 90 SDR17 ПЭ100	м	2	412.00	824.00
Труба ф 63 SDR17 ПЭ100	м	2	204.00	408.00
Эл.Муфта ф 63 SDR17 ПЭ100	шт	4	812.00	3,248.00
Эл.Муфта ф 160 SDR17 ПЭ100	шт	2	2750.00	5,500.00
Переход ф 160x110 SDR17 ПЭ100	шт	4	1350.00	5,400.00
Переход ф 110x90 SDR17 ПЭ100	шт	2	787.00	1,574.00
Переход ф 110x63 SDR17 ПЭ100	шт	2	440.00	880.00
Тройник ф 160 SDR17 ПЭ100	шт	4	3150.00	12,600.00
Отвод ф 160 SDR17 ПЭ100 (90*)	шт	2	2125.00	4,250.00
Втулка ф 160 SDR17 ПЭ100	шт	12	937.00	11,244.00
Втулка ф 90 SDR17 ПЭ100	шт	2	562.00	1,124.00
Втулка ф 63 SDR17 ПЭ100	шт	2	234.00	468.00
Задвижка фланцевая с обрезиненным клином 30ч 39р ф 150 (МЗВ)	шт	6	13415.00	80,490.00
Счётчик ВСХН-50 (фланцевый) Ду 50	шт	1	45012.00	45,012.00
Фильтр ФМФ ф 50	шт	1	3436.00	3,436.00
Фланец ф 1-150-10 (р)	шт	12	1420.00	17,040.00
Фланец ф 1-80-10 (р)	шт	2	937.00	1,874.00
Фланец ф 1-50-10 (р)	шт	2	475.00	950.00
Болт с гайкой ф 18x100	шт	96	96.00	9,216.00
Болт с гайкой ф 16x90	шт	8	65.00	520.00
Болт с гайкой ф 16x70	шт	8	61.00	488.00
Тех пластина ф 150	шт	12	160.00	1,920.00
Тех пластина ф 80	шт	2	95.00	190.00
Тех пластина ф 50	шт	5	65.00	325.00
Стоимость материалов				223,873.00
Работа				
Демонтаж стальной трубы ф 159 и запорной арматуры	работ	1	15,500.00	15,500.00
Сварка ПЭ трубы и фасонных частей ф 160 в насосной	работ	1	95,000.00	95,000.00
Монтаж запорной арматуры	шт	6	3500.00	21,000.00
Монтаж креплений под ПЭ трубу	работ	1	14000.00	14,000.00
Доставка материала	услуг	1	5000.00	5,000.00
ИТР	услуг	1	10000.00	10,000.00
Эксплуатация машин и механизмов, накладные расходы, гсм	услуг	1	25000.00	25,000.00
Стоимость работ				185,500.00
Общая стоимость работ по объекту				409,373.00
Без НДС				